5, nie później niż 7 dni 

przed uruchomieniem SRM JASkółka. 

7. Operator nie później niż 10 dni przed datą uruchomienia SRM JASkółka sfinansuje kampanię reklamową (emisję spotów 

reklamowych) dotyczącą SRM JASkółka w lokalnym radiu za kwotę nie mniejszą niż 4500,00 zł brutto (słownie: cztery 

tysiące pięćset złotych). Treść i forma spotów reklamowych leżą w gestii Zamawiającego. 

8. Przedstawiciel Organizatora ma obowiązek uczestnictwa w zorganizowanej przez Zamawiającego medialnej prezentacji 

SRM JASkółka. Wyznaczenie daty i godziny tej prezentacji pozostaje w wyłącznej gestii Zamawiającego, który ma obo-

[...]

5, nie później niż 7 

dni przed uruchomieniem SRM JASkółka. 

7. Operator nie później niż 10 dni przed datą uruchomienia SRM JASkółka sfinansuje kampanię reklamową (emisję 

spotów reklamowych) dotyczącą SRM JASkółka w lokalnym radiu za kwotę nie mniejszą niż 4500,00 zł brutto 

(słownie: cztery tysiące pięćset złotych). Treść i forma spotów reklamowych leżą w gestii Zamawiającego. 

8. Przedstawiciel Operatora ma obowiązek uczestnictwa w zorganizowanej przez Zamawiającego medialnej prezen-

tacji SRM JASkółka. Wyznaczenie daty i godziny tej prezentacji pozostaje w wyłącznej gestii Zamawiającego, który